Совет  депутатов Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от «15» июля 2019г.                             № 61/121

 «О внесении изменений в правила благоустройства Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального район Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лобакинского сельского поселения», Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В связи с технической ошибкой, внести в Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения № 32/63 от 30 октября 2017года «Об утверждении «Правил благоустройства  территории  Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Наименование главы 6 «Порядок определения границ прилегающих территорий»,  изложить в следующей редакции:
«ГЛАВА 6.  ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ

 Статья 25. Порядок определения границ прилегающих территорий»;
1.2. Наименование главы 6  «Заключительные положения», изложить в следующей редакции:
          «ГЛАВА 7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Статья 26. Контроль за исполнением требований настоящих Правил и ответственность за их нарушение».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Лобакинского сельского поселения.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Лобакинского

сельского поселения                                                                                     В.Н. Ситников